Pro-

RERUM NOTABILIMUM.

Procuratoris, an præjudicet, ac revocari possit disc. 23. n. 29.

Qualificata an possit dividi, atque rejecta qualitate attendi disc. 23. n. 26. disc. 44. n. 10.

Resultans à positionibus quid operetur, disc. 28. n. 9.

Ubi præsertim fiat per ipsos causidicos, & procuratores, ibid.

Tertii an attendatur in alterius tertii præjudicium, n. 25. ibid. ubi de tutore &c. Rectore Ecclesiæ &c.

Titularis super soluta pensione absente pensionario, an isti pro sit ad obtinendam manutentionem sub n. 23. ibid.

Et quid in hoc differat confessio positiva debiti ab illa factæ solutionis, ibid.

Univoca esse debet non autem æquivoca, alias non præjudicat, disc. 23. n. 4. ubi quod favore confidentis est interpretanda.

CONFINES

Quomodo probentur, disc. 24. ex n. 10.
Et quomodo hujusmodi quæstiones sint decidende, disc. 24. n. 11. & 12. ubi de finibus publicis, seu privatis, vid. planta.

CONFIRMATIO

Statuti potest esse expressa, & tacita, seu præsumptiva deducta, ex lapsu longi temporis d. 35. n. 61.

Ubi sit in forma specifica attenditur etiam in iis, quæ sint contra jus commune num. 62. ibid. Sed in forma communi attenditur solum in iis, quæ sint juxta vel præter dispositionem juris ibid.

Nisi ubi Statutum esset contra unum jus novum, sed juxta alterum jus antiquum ad quod fieret reversio ibid.

In dubio an confirmatio dicenda sit in forma specifica, vel communi disc. 35. n. 62.

Dicitur in forma communi ubi in confirmatione non inferatur tenor rei confirmatæ sub n. 63. ibid. vers. Accedente.

Quando autem dicatur in forma specifica, licet prædicta insertio non adesset, ibid. vers. Adhuc.

CONFORMITAS

Sententiarum, vid. Sententiæ, quando dicantur conformes.

CONFRATERNITAS

An dicatur locus pius vel ecclesiasticus ad effectum competentie Judicis laici, disc. 3. n. 84.

CONGREGATIO BARONUM

Cognoscere potest de justitia, aut validitate mandati A. C. vel aliorum Tribunalium, disc. 40. n. 38.

Executivè procedit, disc. 42. n. 20.

Quomodo vendendo feuda, aliaque castra jurisdictionalia, satisfaciatur creditoribus, disc. 24. num. 6.

SS. CONGREGATIONES

Cardinalium cognoscunt causas extrajudicialiter disc. 1. n. 25. & latius disc. 8. n. 16. ubi quomodo cause introducuntur.

Concilia que decreta ediderit super facultate Metropolitanorum in recipiendis appellationibus, & inhibendo, disc. 37. n. 7.

Consulte jurisdictionem universalem temporalem habet, d. 3. n. 15.

Non tamen est Judex Ordinarius, sed Vicarias partes Papæ gerere dicitur, sub n. 15. ibid.